THÔNG BÁO

  V/v Thánh Lễ Truyền Chức Linh Mục

Trong tâm tình tạ ơn Thiên Chúa, Văn phòng Tòa Giám Mục Cần Thơ hân hoan kính

báo Cộng Đoàn Dân Chúa Giáo phận Cần Thơ như sau:

Sau khi đã lắng nghe ý kiến của các Linh mục hữu trách và cộng đoàn Dân Chúa tại

giáo xứ gốc và các giáo xứ quý thầy Phó Tế đã phục vụ;

Đức cha Phêrô LÊ TẤN LỢI, Giám Mục Giáo Phận Cần Thơ, đã quyết định truyền

chức Linh mục cho quý thầy Phó Tế có tên dưới đây:

STT. TÊN THÁNH, TÊN HỌ TÊN

1.  Giuse Vũ Tịnh BIÊN

2.  Phêrô Nguyễn Nhật CƯỜNG

3.  Martinô Nguyễn Hoàng ĐÔ

4.  Giuse Nguyễn Quang HÂN

5.  Tôma Nguyễn Thanh LIÊM

6.  Giuse Huỳnh Thanh LONG

7.  Phêrô Nguyễn Văn NGÀ

8.  Giuse Hoàng Trung PHƯỚC

9.  Giuse Nguyễn Hữu TẤN

10.  Giuse Nguyễn Hữu THÔNG

11.  Giuse Nguyễn Hoàng TIẾN

12.  Anrê Trần Anh TUẤN

13.   Phêrô Nguyễn Khánh TRI

Thánh lễ truyền chức Linh mục sẽ được cử hành vào lúc 09 giờ 00; Thứ Tư, ngày

25 tháng 06 năm 2025; tại Nhà thờ Sóc Trăng; số 188, Tôn Đức Thắng, khóm 2, phường

8, thành phố Sóc Trăng.

Chúng ta hãy cầu nguyện cho các ứng viên Linh mục./.

           Thành phố Cần Thơ, ngày 29 tháng 5 năm 2025

    .

         Gioan Trần Trọng Dung

                       Linh mục Chưởng Ấn

VĂN PHÒNG TOÀ GIÁM MỤC CẦN THƠ
Số 12 Nguyễn Trãi, phường Tân An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ

Đt: (0292) 3813 655            Email: tgmcantho@gmail.com

 Số: 07-TB/2025

mailto:tgmcantho@gmail.com